

Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
Plac Hirszfelda 12, 53-413 Wrocław
tel.: 71 36-89-601, 71 36-89-602;
faks: 71 36-89-219
NIP: 899-22-28-100, Regon: 000290096, KRS: 0000087868



EZP/2157/20

Wrocław, 08.12.2020r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138o ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na świadczenie usług hotelarskich dla 15 pacjentów Dolnośląskiego Centrum Onkologii we Wrocławiu - Filia w Legnicy; znak postępowania: ZP/US/63/20/LDM/JG.

W związku z wpłynięciem pytań do niniejszego postępowania nr ZP/US/63/20/LDM/JG, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm. *zwaną dalej ustawą*) odpowiada:

Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści ogłoszenia.

W załączniku „Ogłoszenie” w pkt. 3 podają Państwo wymaganą odległość obiektu hotelarskiego od Szpitala położonego przy ulicy Iwaskiewicza w Legnicy. W tym samym załączniku w pkt. 6.3 informują Państwo, że odległość mierzona będzie od zbiegu ulic Zielińskiego/Plac Hirszfelda, które to ulice położone są we Wrocławiu. Proszę o informację, która informacja jest prawidłowa.

Odpowiedź:

Nastąpiła oczywista omyłka. Zamawiający będzie mierzył odległość obiektu hotelarskiego od Szpitala położonego przy ulicy Iwaskiewicza 5 w Legnicy.

W związku z powyższym, Zamawiający poprawia niniejszą omyłkę i zmienia zapis pkt. 6.3. w ogłoszeniu, który otrzymuje brzmienie:

„...10 km liczone w linii prostej (jako promień okręgu) od ulicy Iwaskiewicza, liczone w linii prostej podane zgodnie z miarą internetowej mapy elektronicznej (*np. maps.google.pl; www.zumi.pl; docelu.pl; mapa.targeo.pl, itp.*). Zmienione Ogłoszenie dostępne jest na stronie Zamawiającego i w BIP-ie.

Pytanie 2:

Proszę również o informację czy jest możliwość udziału podwykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania przez Wykonawcę kluczowej części zamówienia, tj. usług hotelarskich.

Zamawiający nie wyraża zgody na udział podwykonawców w realizacji usług hotelarskich.

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych,
mgr Joanna Glombowicz

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. LECZNICTWA
dr n. med. Ireneusz Pamiński